УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома в форме заочного голосования по адресу: Московская область, Пушкинский район, поселок Правдинский, улица Садовая, дом №21.
Уважаемые Собственники!
Собственник жилых помещений №17, 29 в данном жилом доме–инициатор общего собрания:
Администрация городского поселения Правдинский Пушкинского района Московской области.
Уведомляет Вас, что в период с «20» апреля 2017 г. по «25» апреля 2017 г. будет проведено общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме (далее – Собрание) по вышеуказанному адресу в форме заочного голосования таких собственников для решения вопросов, указанных в повестке дня.
Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой для общего собрания, осуществляется путем заполнения бланка решения для голосования, приложенного к настоящему уведомлению.

Бланк решения необходимо заполнить до 25 апреля 2017 года.
В 18.00 часов 25 апреля 2017 года заканчивается прием заполненных бланков решений для голосования и будет произведен подсчет голосов.

Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская область, Пушкинский район, поселок Правдинский, улица Садовая, дом 21 и передать Ваше решение по поставленным на голосование вопросам по адресу: Московская область, Пушкинский район, поселок Правдинский, улица Садовая, дом 21, квартира 61. А также инициативной группе при обходе квартир.
Ознакомиться с материалами и документами по вопросам повестки дня общего собрания можно на сайте  https://essgh.ru
ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в указанном многоквартирном доме, уполномоченных на подведение итогов общего собрания и подготовку протокола общего собрания.

2. Избрание счётной комиссии общего собрания.

3. Избрание Председателя и членов Совета многоквартирного дома.

4. Утверждение перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, проводимого в рамках реализации региональной программы капитального ремонта на 2017 год.

5. Выбор лица, уполномоченного действовать от имени собственников помещений в данном многоквартирном доме, по вопросам обеспечения организации проведения капитального ремонта и приемки выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома.

6. Утверждение порядка уведомления собственников о проведении последующих общих собраний.

Инициатор собрания:
Администрация городского поселения Правдинский Пушкинского района Московской области, собственник квартир №17, 29.

13 апреля 2017 года.